Oficio n° 230/2018

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Departam
ento Legisl ativ

o
 - 12  jul  2018  11:19

\l/Q/

MoOs sOl Nei
Bento Gonçalves, 11 de j Wo/eFeMOnte

icipal de
nçalves

>E c. ESIDO
) 	. Z.

6 '4  Li Horas
t:'•nenb•80...<1•• •e•

Prezado Presidente:

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria o arquivamento das Emendas n° 32,
34, 35 e 37, que dizem respeito ao Projeto de Resolução n° 05/2018, que "ALTERA, INCLUI
E REVOGA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO N° 225, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017
-REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES".

Na certeza de que nosso pedido receberá seu pronto atendimento, desde já
agradecemos.

V
Vereado

A 	INI
íd - r da Bancada do PDT

Sr. Vereador
MOISÉS SCUSSEL NETO
Câmara de Vereadores
Bento Gonçalves-RS

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabentoRcamarabento.rs.gov.br

	Page 1